

Lyprodan A/S
Bernstorffvej 130, 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 20 00 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Vinh Hung Ly
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyprodan A/S Bernstorffvej 130 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 20 20 00 73
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sanna Dung To, Formand Vinh Hung Ly Nhan Ly Nielsen
Direktion	Vinh Hung Ly
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Lyprodan Holding ApS CVR-nr. 28511450

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af indgåelse af importaftaler med Vietnam og Kina for vareleverancer direkte til danske og udenlandske grossister.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.419 t.kr. mod -877 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.312.413	528.602
1 Personaleomkostninger	-1.356.366	-1.553.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-61.974</u>	<u>-61.974</u>
Driftsresultat	1.894.073	-1.086.838
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.426</u>	<u>-37.293</u>
Resultat før skat	1.819.647	-1.124.131
3 Skat af årets resultat	<u>-400.415</u>	<u>246.991</u>
Årets resultat	1.419.232	-877.140
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	419.232	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-877.140</u>
Disponeret i alt	1.419.232	-877.140

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.182.463	4.226.437
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	63.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.227.463</u>	<u>4.289.437</u>
6 Deposita	0	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.227.463</u>	<u>4.309.837</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	3.425
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.425</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.089.604	326.309
Udskudte skatteaktiver	141.024	367.243
Andre tilgodehavender	113.205	18.530
Tilgodehavender i alt	<u>1.343.833</u>	<u>712.082</u>
Likvide beholdninger	<u>6.929.473</u>	<u>5.167.777</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.273.306</u>	<u>5.883.284</u>
Aktiver i alt	<u>12.500.769</u>	<u>10.193.121</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.563.952	6.144.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	8.063.952	6.644.720
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.143	27.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.088.349	1.333.677
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.922.795	1.109.206
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.196	754.138
Anden gæld	250.334	324.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.436.817	3.548.401
Gældsforpligtelser i alt	4.436.817	3.548.401
Passiver i alt	12.500.769	10.193.121

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	7.021.860	500.000	8.021.860
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-877.140</u>	<u>0</u>	<u>-877.140</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.144.720	0	6.644.720
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>419.232</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.419.232</u>
	<u>500.000</u>	<u>6.563.952</u>	<u>1.000.000</u>	<u>8.063.952</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.168.797	1.331.141
Pensioner	169.413	201.646
Andre omkostninger til social sikring	18.156	20.679
	<u>1.356.366</u>	<u>1.553.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.451	23.431
Andre finansielle omkostninger	14.975	13.862
	<u>74.426</u>	<u>37.293</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	174.196	0
Årets regulering af udskudt skat	226.219	-246.991
	<u>400.415</u>	<u>-246.991</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>4.830.513</u>	<u>4.830.513</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.830.513</u>	<u>4.830.513</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-604.076	-560.102
Årets afskrivninger	-43.974	-43.974
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-648.050</u>	<u>-604.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.182.463</u>	<u>4.226.437</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>8.300.000</u>	<u>8.300.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.154.722</u>	<u>1.154.722</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.154.722</u>	<u>1.154.722</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-1.091.722</u>	<u>-1.073.722</u>
Årets afskrivninger	<u>-18.000</u>	<u>-18.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.109.722</u>	<u>-1.091.722</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>45.000</u>	<u>63.000</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>20.400</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>20.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>20.400</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 5.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Selskabet har indgået leasingforpligtelser for en restperiode af 1 måneder. Forpligtelsen udgør kr.16.875.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyprodan Holding ApS, CVR-nr. 28511450 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
